MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº. 007, DE 02 DE MAIO DE 2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 A Presidente da Comissão designada pela Portaria nº. 140, de 07/04/2016, da Diretora-
Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo – Campus de
Alegre, torna público o resultado da prova de desempenho didático-pedagógico, após análise dos
recursos, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para a contratação de Professor Substituto
para a Disciplina de Filosofia, objeto do Edital nº. 008/2016, de 07/04/2016, publicado no DOU de
08/04/2016, conforme discriminação a seguir:

Área de Estudo: Filosofia

Inscrição

Nome Homologação

001 PAULO TURINI RODRIGUES Eliminado
002 GENIVALDO DE SOUZA SANTOS Eliminado

ANGELA MARIA DO AMARAL ABREU CARVALHO
Presidente

Portaria nº. 140, de 07/04/2016